



6	Матрицы металлические замковые, средние, тип 1, твердые 50мкм, уп-12шт /1.312(1)/	упаковка	12	1800,00	21 600,00
7	Metapex - ст.м. материал для временного пломбирования корневых каналов, шприц-2,2 гр	упаковка	10	6700,00	67 000,00
8	Endomethasone N - материал д/постоянного пломбирования корневых каналов, уп-14гр*10мл	упаковка	4	35000,00	140 000,00
9	Ketac Molar Easymix /ART/ стеклоион.пломб.материал облегч.смеш., оттенок А3, уп-12,5гр*8,5мл /56633/	упаковка	5	20700,00	103 500,00
10	Средство дезинфицирующее А30 для алмазных вращающихся инструментов в стоматологии, 1л, готовый раствор	упаковка	5	6650,00	33 250,00
11	Лидоксор гель для местного обезболивания слизистой оболочки, уп-45гр /зел.яблоко/	упаковка	10	4600,00	46 000,00
12	Megaset стеклоиономерный пломбировочный материал, уп-20 гр /замешивается на воде/	упаковка	10	10000,00	100 000,00
13	ИоноЛайт стеклополиалкенадный текучий цемент светового отверждения, шпр-2гр, оттенок В2	упаковка	10	4300,00	43 000,00
14	Бор алмазный NTI для турбинного наконечника	упаковка	2	850,00	1 700,00
15	Кависил-цемент цинк-сульфатный безэвгенольный временный, 50 гр	упаковка	10	2700,00	27 000,00
	<b>ИТОГО: восемьсот двадцать семь тысяч пятьдесят тенге</b>				<b>827 050,00</b>

По лотам №4,8,13,14,15,16,17 предоставлено одно ценовое предложение, Заказчик решил: на основании п.139 Главы 10 Правил признать победителем ТОО «NORD STOM» г.Костанай, ул. Урожайная, 16

**Общая сумма договора: 827 050 (восемьсот двадцать семь тысяч пятьдесят)тенге 00 тыш**

**Краткое описание и цена закупаемых товаров:**

Лот №	Международное непатентованное название/халықаралық патенттелмеген атауы	Единица измерения /өлшем бірлігі	Объем закупа/Сатып алу көлемі	Цена за единицу/Бір дана бағы	Сумма выделенная для закупа по каждому товару( тенге)/ Сатып алуға бөлінген сома, әр тауар бойынша( тенге)
1	Pulpotec - материал пломбировочный д/лечения витальных моляров методом пульпотомии, уп-15гр*15мл	упаковка	1	27000,00	27 000,00
2	Конусы для финишной обработки Enhance Finishing Points /624065X/	упаковка	10	1200,00	12 000,00
<b>ИТОГО: тридцать девять тысяч тенге</b>					<b>39 000,00</b>

ТОО «АО-НАБ» г.Костанай, ул.Садовая 81-97

**Общая сумма договора: 39 000 (тридцать девять тысяч) тенге 00 тиын**

По лотам № 2,6,7,12,18 предоставлены одинаковые ценовые предложения победителем признается ТОО «NORD STOM» г.Костанай, ул.Урожайная,16 , первым представивший ценовое предложение.

По лоту № 5 закупка не состоялась в связи с отсутствием ценовых предложений.

**При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями потенциальные поставщики не присутствовали.**

**Эксперты не привлекались.**